
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE ifÿLA
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Concepto Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

3 SECTOR PUBLICO MUNICIPAL 37,537,007.00

37,537,007.00

37,537,007.00

37,537,007.00

37,537,007.00

668,232.41

668,232.41

668,232.41

668,232.41

668,232.41

38,205,239.41

38,205,239.41

38,205,239.41

38,205,239.41

38,205,239.41

1,247,753.77

1,247,753.77

1,247,753.77

1,247,753.77

1,247,753.77

919,011.57

919,011.57

919,011.57

919,011.57

919,011.57

36,957,485.64

36,957,485.64

36,957,485.64

36,957,485.64

36,957,485.64

3.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

3.1.1 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

3.1.1.1

3.1.1.1.1

GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

RAMO GENERAL

3.1.1.1.1.76 37,537,007.00

0.00

8,569,197.50

1,652,604.50

2,583,904.00

815,965.00

23,915,336.00

668,232.41

0.00

474,964.03

141,309.98

0.00

0.00

51,958.40

38,205,239.41

0.00

9,044,161.53

1,793,914.48

2,583,904.00

815,965.00

23,967,294.40

1,247,753.77

0.00

613,641.96

112,702.09

226,836.05

50,815.00

243,758.67

919,011.57

0.00

496,537.33

65,180.00

148,180.24

36,158.15

172,955.85

36,957,485.64

0.00

8,430,519.57

1,681,212.39

2,357,067.95

765,150.00

23,723,535.73

000

1 PRESIDENCIA MUNICIPAL

2 TESORERIA

5 POLICIA

7 DIF

8 OBRAS PUBLICAS

37,537,007.00TOTAL DEL GASTO 668,232.41 38,205,239.41 1,247,753.77 919,011.57 36,957,485.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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